
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzes ;̂, • za./odniopomorskie 
tel. 94 351 55 45 f;?x 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 25 kwietnia2023 r.

w sprawie powołania komisji ds. wycinki drzew i krzewów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. : Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządzam co następuje:

§1
Powołuję komisję ds. wycinki drzew i krzewów, zwaną w dalszej części Zarządzenia Komisją 
w składzie:

1) Przewodniczący: Ewa Ostrowska;
2) Z-ca przewodniczącego: Kinga Kurkowska;
3) Członkowie: Karolina Małkowska,

Dagmara Karolczak,
Jakub Luksza.

§2
Do obowiązków Komisji należy:

1) rozpatrywanie Zgłoszeń, wniosków złożonych przez posiadacza nieruchomości o 
usunięcie drzew lub krzewów z terenu nieruchomości;

2) typowanie drzew przeznaczonych do wycinki, określanie rodzajów krzewów, 
sporządzanie protokołów z postępowania w celu wydania decyzji zezwalającej lub 
odmownej na usunięcie drzew lub krzewów z terenów wnioskowanych przez właścicieli;

3) weryfikacja wniosku, zgłoszenia w sprawie usunięcia drzew lub krzewów;
4) dokonanie wizji w terenie wykonuje Komisja w składzie minimum 2 osobowym;
5) udział członka komisji przy oględzinach drzew i krzewów wspólnie ze Starostwem 

Powiatowym w Kołobrzegu.

§3
Wycinka dotyczy tylko drzew i krzewów rosnących lub powalonych na terenie stanowiącym 
obszar Gminy Ustronie Morskie.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy 
Ustronie Morskie.

§5
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Ustronie Morskie nr 123/2022 z dnia 04 listopada 2022 r. 
w sprawie powołania komisji ds. wycinki drzew i krzewów.

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła:
Inspektor Karolina Małkowska
Referat Ochrony Środowiska (pok. Nr 7)
E-mail: k.malkowskaad tistronie-inorskie pi Tel. 94-35-14-166

 
 

 


